平成25年3月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成24年4月1日～平成24年9月30日）

平成25年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成24年4月1日～平成25年3月31日）

平成25年3月期第2四半期（累計）個別業績予想数値の修正（平成24年4月1日～平成24年9月30日)

平成25年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成24年4月1日～平成25年3月31日）

平成24年10月31日

各 位

上場会社名 北日本紡績株式会社

代表者 代表取締役社長 直山秀人

（コード番号 3409）

問合せ先責任者 常務取締役 大杉幸正

（TEL 076-277-7530）

業績予想業績予想業績予想業績予想のののの修正修正修正修正にににに関関関関するおするおするおするお知知知知らせらせらせらせ

最近の業績動向を踏まえ、平成24年5月15日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知

らせいたします。

記

● ● ● ● 業績予想業績予想業績予想業績予想のののの修正修正修正修正についてについてについてについて

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益

1株当たり四半期純

利益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 270 △3 △7 △6 △0.49

今回修正予想(B) 258 △15 △18 △17 △1.41

増減額(B-A) △12 △12 △11 △11

増減率(%) △4.4 ― ― ―

（ご参考）前期第2四半期実績

（平成24年3月期第2四半期）

279 △1 △5 △4 △0.36

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

1株当たり当期純利

益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 550 10 0 2 0.16

今回修正予想(B) 520 △25 △31 △28 △2.26

増減額(B-A) △30 △35 △31 △30

増減率(%) △5.4 ― ― ―

（ご参考）前期実績

（平成24年3月期）

523 △11 △23 △15 △1.22

売上高 経常利益 四半期純利益 1株当たり四半期純利益

百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 270 △8 △7 △0.57

今回修正予想(B) 258 △16 △15 △1.25

増減額(B-A) △12 △8 △8

増減率(%) △4.4 ― ―

（ご参考）前期第2四半期実績

（平成24年3月期第2四半期）

279 △10 △1 △0.13

売上高 経常利益 当期純利益 1株当たり当期純利益

百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 550 0 1 0.08

今回修正予想(B) 520 △28 △25 △2.02

増減額(B-A) △30 △28 △26

増減率(%) △5.4 ― ―

（ご参考）前期実績

（平成24年3月期）

523 △20 △11 △0.93

修正の理由

(1)連結業績予想の修正理由

 第２四半期累計期間（連結・個別）の業績予想につきましては、産業用資材向けの落ち込みや一般衣料紡績糸が在庫調

整に入るなど厳しい経営環境が続いているため、売上高が当初予想を下回る見込みとなりました。

 また、利益面につきましても売上高が減少したため、当初予想より赤字幅が拡大する見込みとなりましたので、業績予想

を修正いたします。

 通期（連結・個別）につきましても、第２四半期累計期間の業績予想の修正に基づき、前回発表の予想数値を修正いたし

ます。

(注)業績予想につきましては、当社が現在入手している情報及び合理的であると判断する一定の前提に基づいており、実

際の業績等は様々な要因により大きく異なる可能性があります。

以 上